Jarnowski Successores Her: manowski Quietat.

Compares persono eorum officio et Actis pua Casted
 Capitan Premislad. Enora Ioannes Jarnowski Sanus
 mente & corpore exis. a Ternis Dicitibus Junibus Junis
 puaibus suis quibus propriis eorum pua re ad
 Presenti vna Junis dicit Casted Capitan Premislad
 ad factum pua abniet secum Successores ab bo
 nub